



Filantropinin Küresel Durumu

Filantropinin Küresel Durumu Raporunun Çevirisi Yayımlandı

[Worldwide Initiatives for Grantmaker](#)

[Support](#)'un (WINGS) hazırladığı The Global Landscape of Philanthropy başlıklı rapor, Filantropinin Küresel Durumu adıyla TÜSEV tarafından Türkçeye çevrildi. TÜSEV tarafından 2016 yılında yayımlanan Türkiye'de Bireysel Bağışçılık ve Hayırseverlik Raporu'ndan öne çıkan bulgulara ve TÜSEV Genel Sekreteri Tevfik Başak Ersen'in görüşlerine de yer veren rapor, dünyada filantropi alanındaki güncel eğilimleri ve alanda çalışan aktörlerin karşılaştıkları

sorunları geniş bir çerçevede ortaya koyuyor. Filantropi, bireysel bağışçılık, yerel bağışçılık, hibe veren kuruluşlar, filantropik iş birlikleri, filantropi altyapı kuruluşları gibi pek çok farklı konu hakkında temel kavramların tartışıldığı raporda, filantropinin ve sivil toplumun gelecekteki rolü ve gelişimi hakkında da öngörüler paylaşıyor. Teknoloji ve dijitalleşme, daralan sivil alan, filantropi altyapısının gelişimi ve rolü gibi dünyada filantropi gündeminde yer alan öncelikli konulara değinen raporun tamamına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Hibe Veren Kuruluşlar Çalışma Grubu Toplantısı Gerçekleşti

TÜSEV'in hibe veren kuruluşlar arasında bilgi akışı ve deneyim paylaşımının artması, hibe programlarının gelişimi için kapasite geliştirme ve hibe programlarının etkinliği üzerine dünyadan iyi örneklerin ve eğilimlerin paylaşımı amaçlarıyla hayata geçirdiği Hibe Veren Kuruluşlar Çalışma Grubu 30 Ekim tarihinde bir araya geldi. Indiana Üniversitesi Lilly Family School of Philanthropy Öğretim Üyesi Dr. Catherine Herrold'ın konuşmacı olarak katıldığı yuvarlak masa toplantısında Herrold, hibe veren kuruluşların -özellikle

daralan sivil alan bağlamında- sorumluluklarını, imkânlarını, kısıtlılıklarını ve geleceğe dair öngörülerini paylaştı. Ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



TÜSEV Grantmakers East Forum'a Katıldı

TÜSEV, Avrupa Vakıflar Merkezi (European Foundation Center) altında faaliyet gösteren tematik ağlardan biri olan ve Avrupa'da sivil toplum ile filantropinin gelişimini teşvik eden Grantmakers East Forum'a (GEF) katıldı. 23-25 Ekim 2019 tarihleri arasında, Common Actions for Social Change Mobilising People, Creating Spaces and Using Technologies temasıyla Tiflis'te gerçekleşen forumda daralan sivil alan etrafında gelişen söylemin hangi şekilde değiştirilebileceği ve hibe veren kuruluşları etkileyen meşruyet konuları başlıklarında bilgi ve

deneyim paylaşımında bulunuldu. Forumda ayrıca kamusal alanlar, bireyler ve karar mekanizmaları arasındaki ilişki, topluluk oluşturmak için kullanılabilecek dijital araçlar ile sosyal değişim için aktivizm konuları da konuşuldu. Grantmakers East Forum 2019'dan öne çıkan, İngilizce dilinde yayımlanmış notlara [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Destekle Değiştir İstanbul 16 Ekim'de Düzenlendi

Toplumsal değişime önem veren bireylerin, fon kaynaklarına erişimi kısıtlı sivil toplum kuruluşları ile bir araya gelerek sosyal değişim yaratan projeleri tanıma fırsatı bulduğu Destekle Değiştir etkinliği, TÜSEV'in teknik desteğiyle 16 Ekim'de Sivil Toplum için Destek Vakfı tarafından düzenlendi. Kolektif House Maslak'ta gerçekleşen etkinlikte, [Bilim Kahramanları Derneği](#), [İstanbul Koruyucu Aile Derneği](#) ve [Sağlıkta Genç Yaklaşımlar Derneği](#) projelerini tanıtarak destekçilerle bir araya geldi. 146 kişinin katıldığı etkinlikte 145 destekçi üç proje için toplam 291.120 TL

destek taahhüdünde bulundu. Etkinlik hakkında detaylı bilgiye [buradan](#), TÜSEV'in modeli uygulamak isteyen kuruluşlara sağladığı teknik destek hakkında detaylı bilgiye ise [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Ayın Yazısı: Hibe Veren Kuruluşların Toplumsal Değişimdeki Rolü

Indiana Üniversitesi Lilly School of Philanthropy Öğretim Üyesi Dr. Catherine Herrold'ın konuşmacı olarak katıldığı Hibe Veren Kuruluşlar Çalışma Grubu toplantısı 30 Ekim tarihinde TÜSEV'in ev sahipliğinde gerçekleşti. Filistin, Mısır ve Tunus gibi Ortadoğu ülkelerinde sivil toplum dinamikleri üzerine uzmanlaşan ve bu alanda çok sayıda bilimsel yayını bulunan Herrold, hibe veren kuruluşların daralan sivil alanda üstlenebilecekleri rolleri, sorumluluklarını, karşılaştıkları zorlukları, STK'larla ilişkilerini ve hibe vermenin gelecekte evrilebileceği noktalara dair görüşlerini paylaştı. Herrold'ın vurguladığı noktalar ışığında hibe vermenin ve hibe veren kuruluşların güncel durumunu incelediğimiz ayın yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FILANTROPİ
PROFESYONELLERİ
EĞİTİM PROGRAMI